[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 631/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal que seja realizada a roçagem e limpeza do local onde se encontra a academia ao ar livre e campo de futebol Society na Rua Cariris com Rua Benjamin Wiezel Jardim Santa Rita de Cássia no município de Santa Bárbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem e limpeza da academia ao ar livre e campo de futebol Society na Rua Cariris com Rua Benjamin Wiezel no Jardim Santa Rita de Cássia, neste município.

Justificativa:

Conforme solicitado pelos munícipes e verificando “in loco”, vimos a necessidade de tal serviço, pois o mato está alto e causa transtorno para as pessoas que frequentam o local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Janeiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image5.png]PROTOCOLO 994/2018 - 19/01/2018 15:56

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]